生物科技所 103 學年度第一學期第二次所務會議會議記錄

國立中興大學生物科技學研究所 103學年度第一學期第二次所務會議

會議記錄

時  間：103 年 9月 18日(星期四) 中午 11時 30分

地  點：禾康中式餐廳

主持人：王敏盈   所長                       記  錄：陳麗玲

出列席人員：蔡慶修老師、黃秀珍老師、楊長賢老師、孟孟孝老師、胡仲祺老師(請

假)、呂維茗老師、徐堯煇老師、曾志正老師(請假)、王國祥老師。

學生代表：碩士班代表：柯玟亘同學、博士班代表：陳盈潔同學(請假)

壹、宣佈事項：

  1.103學年度第一學期未成班的課程請老師確認後，請提醒同學加退選日期。

貳、討論事項：

討論一：「104年學度甄試生評審委員迴避及規定條文」案，請討論。

說明：依 103年 9月 5日 104學年度全校招生委員會會議通過甄試委員需簽訂試務保

  密與利益迴避協議書。請本學年度參與老師填寫共分審查及面試碩博班各二

  份。(詳細內容如附件協議書)

【決議】照案通過。

討論二：「9/19地震避難掩護正式演練」案，請討論。

說明：訂定 9月 19日上午 9:21分實際地震演練，東側部份由胡老師協助負責、中庭

 廣場部份由蔡老師負責、西側椰林道部份由呂老師負責，其他細項如附件。

【決議】照案通過。

討論三：討論一：「103學年度第一學期碩博班畢業口試委員審核」案，請討論。

說明：博班王蔚甄同學及碩班蕭鼎鋒同學畢業口試委員審核，相關資料如附件一，請

 參閱。

【決議】照案通過。

※附註 1.碩班口試委員若超過三人；博班口試委員超過五人，其中一名(限本所教師)

  之費用由所上公共行政管理費支出。

       2.日後若有口試委員更動，經由指導教授同意後送請所長同意即可。

討論三：「博班甘偉成同學資格考申請延後」案，請討論。

說明：博班五年級甘偉成同學因家庭因素提延後資格考，並由 103學年第一學期更換

 指導教授。

【決議】照案通過。由新的指導教授統籌辦理。

討論四：「碩士班考招部份加考生物技術科目」案，請討論。

生物科技所 103 學年度第一學期第二次所務會議會議記錄

說明：目前碩士班招生考試部份只考一科生物化學建議加考一科生物技術可收取更多

 適合本所的學生。

意見：加考一科恐會造成名人數驟減，一般學生只認考試科目多寡而較不重視考的科

 目內容。建議還是照原來只考一科規劃。

【決議】維持原案不加考。

参、臨時動議：無

14:00散會